

ANEXA 2 CENTRALIZATOR DE PREȚURI

OPERATOR ECONOMIC

SC RAPID LINK SRL

Str. Gh. Asachi nr.71/7, mun. Chisinau, R. Moldova

Telefon: +373 22 820832; Fax: +373 22 820831;

office@rapidlink.md

CENTRALIZATOR DE PREȚURI

Anexă la ofertă

Propunerea financiară oferată va conține minim cantitățile de servicii, bunuri, echipamente, aplicații software solicitate prin Caietul de Sarcini.

Prețurile oferite vor fi în MDL/EURO/USD fără TVA.

Către: VESTMOLDTRANSGAZ SRL, MD 2088, Republica Moldova, mun. Chișinău Șoseaua Balcani, nr.7/E

(denumirea Entității contractante și adresa completă)

I. Examinând documentația de achiziție referitor la _procedurii de achiziție "**Servicii deservire tehnică și mentenanță a generatoarelor de curent**"nr. ocds-b3wdp1-MD-1761051770068 din 21 octombrie 2025_

(denumirea contractului de achiziție anunțate de Entitatea contractantă)

prezentăm oferta privind executarea contractului de achiziție susmenționat, și anume:

A. GENERATOR DE CURENT TIP HIMOINSA HGP – 380 T5 NG 430KVA V400/50HZ AS5 – ȘOS. BALCANI 7/E MUN. CHIȘINĂU

NR.	DENUMIRE LUCRARE	U.M.	CANTITATE	PREȚ UNITAR, MDL FĂRĂ TVA	PREȚ TOTAL, MDL FĂRĂ TVA
1	Reînnoirea elementului filtrului de combustibil	SERVICII	2	32335,00	64670,00
	Reînnoirea uleiului de lubrifiere				
	Reînnoirea recipientului filtrului de ulei de lubrifiere				
	Reînnoirea filtrului de aer				
	Reînnoirea lichidului de răcire				
	Curățarea filtrului de aer al compresorului				
	Curățarea radiatorului de răcire				
	Verificare curea de transmisie				
	Verificarea existenței apei în prefiltrul de combustibil				
	Verificarea orificiului de respirație				
	Verificarea cantității de ulei de lubrifiere din bazin				

	Verificarea presiunii uleiului de lubrifiere				
	Verificare și reglare jocurile vârfurile supapei				
	Verificarea termostatlui				
	Verificarea funcționării AAR				
	Verificarea furtunurilor, șuruburilor și colierelor				
	Verificarea tuturor conexiunilor și îmbinărilor				
	Verificare starter și alternator				
	Verificarea funcționării corecte a tuturor elementelor generatorului conform parametrilor de uzină				
2	Realizarea configurării releului cu soclu de 24V pe controlerul generatorului, pentru executarea comenzilor din dispecerat.				
TOTAL [MDL fără TVA]					64670,00

LISTA MATERIALE CONSUMABILE, REVIZIE ANUALĂ					
NR.	DENUMIRE	U.M.	CANTITATE	PREȚ UNITAR, MDL FĂRĂ TVA	PREȚ TOTAL, MDL FĂRĂ TVA
1	Filtru aer	buc.	2	3442,50	6885,00
2	Filtru ulei	buc.	2	3415,50	6831,00
3	Filtru gaz Dungs	buc.	1	8920,00	8920,00
4	Ulei motor 10W30	l	47	209,52	9847,44
5	Antigel	l	228	128,25	29241,00
6	Releu 24V	buc.	1	5062,50	5062,50
LISTA MATERIALE CONSUMABILE, OCAZIȚIONALE (ÎN PREȚ SE VA INCLUDE MANOPERA)					
NR.	DENUMIRE	U.M.	CANTITATE	PREȚ UNITAR, MDL FĂRĂ TVA	PREȚ TOTAL, MDL FĂRĂ TVA
1	Baterie pornire 100 A	buc.	2	8262,00	16524,00
2	Încărcător electric baterii 24V/5A	buc.	1	7573,50	7573,50
3	Preîncălzitor lichid răcire 3000W	buc.	1	9639,00	9639,00
TOTAL [MDL fără TVA]					100523,44

B. GENERATOR DE CURENT TIP KJ POWER KJA75 - SMG UNGHENI S.PETREȘTI, R.UNGHENI

NR.	DENUMIRE LUCRARE	U.M.	CANTITATE	PREȚ UNITAR, MDL FĂRĂ TVA	PREȚ TOTAL, MDL FĂRĂ TVA
1	Reînnoirea filtrului de combustibil	SERVICII	1	28660,00	28660,00
	Reînnoirea uleiului de lubrifiere				
	Reînnoirea recipientului filtrului de ulei de lubrifiere				

ANEXA 2 – CENTRALIZATOR DE PREȚURI Caiet de sarcini: Servicii deservire tehnică și mentenanță a generatoarelor de curent	2 5
--	-------

Reînnoirea filtrului de aer				
Reînnoirea lichidului de răcire				
Curățarea filtrului de aer al compresorului				
Curățarea radiatorului de răcire				
Curățare tobă de eșapament				
Verificare curea de transmisie				
Verificarea existenței apei în prefiltrul de combustibil				
Verificarea orificiului de respirație				
Verificarea cantității de ulei de lubrifiere din bazin				
Verificarea presiunii uleiului de lubrifiere				
Verificare și reglare jocurile vârfurile supapei				
Verificarea termostatlui				
Verificarea funcționării AAR				
Verificarea furtunurilor, șuruburilor și colierelor				
Verificarea tuturor conexiunilor și îmbinărilor				
Verificare starter și alternator				
Verificarea funcționării corecte a tuturor elementelor generatorului conform parametrilor de uzină				
TOTAL [MDL fără TVA]				28660,00

LISTA MATERIALE CONSUMABILE, REVIZIE ANUALĂ					
NR.	DENUMIRE	U.M.	CANTITATE	PREȚ UNITAR, MDL FĂRĂ TVA	PREȚ TOTAL, MDL FĂRĂ TVA
1	Filtru ulei	buc.	1	3335,85	3335,85
2	Filtru combustibil	buc.	2	4111,70	8223,40
3	Filtru aer	buc.	1	3396,60	3396,60
4	Antigel	l	12	128,25	1539,00
5	Ulei motor	l	14	218,70	3061,80
LISTA MATERIALE CONSUMABILE, OCAZIȚIONALE (ÎN PREȚ SE VA INCLUDE MANOPERA)					
NR.	DENUMIRE	U.M.	CANTITATE	PREȚ UNITAR, MDL FĂRĂ TVA	PREȚ TOTAL, MDL FĂRĂ TVA
1	Furtun combustibil	buc.	2	1610,55	3221,10
2	Acumulator 12V	buc.	1	8491,50	8491,50
3	Curea de transmisie	buc.	2	1836,00	3672,00
TOTAL [MDL fără TVA]					34941,25

C. GENERATOR DE CURENT TIP AKSA ALG 33

ANEXA 2 – CENTRALIZATOR DE PREȚURI Caiet de sarcini: Servicii deservire tehnică și mentenanță a generatoarelor de curent	3 5
--	-------

NR.	DENUMIRE LUCRARE	U.M.	CANTITATE	PREȚ UNITAR, MDL FĂRĂ TVA	PREȚ TOTAL, MDL FĂRĂ TVA
1	Reînnoirea elementului filtrului de combustibil	SERVICII	11	21182,54	233007,94
	Reînnoirea uleiului de lubrifiere				
	Reînnoirea recipientului filtrului de ulei de lubrifiere				
	Reînnoirea filtrului de aer				
	Curățarea filtrului de aer al compresorului				
	Curățarea radiatorului de răcire				
	Verificarea cantității de lichid de răcire, cu suplinirea cantității necesare				
	Verificarea concentrației lichidului de răcire				
	Verificare curea de transmisie				
	Verificarea existenței apei în prefiltrul de combustibil				
	Verificarea orificiului de respirație				
	Verificarea cantității de ulei de lubrifiere din bazin				
	Verificarea presiunii uleiului de lubrifiere				
	Verificare și reglare jocurile vârfurile supapei				
	Verificarea termostatului				
	Verificarea funcționării AAR				
	Verificarea furtunurilor, șuruburilor și colierelor				
	Verificarea tuturor conexiunilor și îmbinărilor				
	Verificare starter și alternator				
	Verificarea funcționării corecte a tuturor elementelor generatorului conform parametrilor de uzină				
TOTAL [MDL fără TVA]					233007,94

LISTA MATERIALE CONSUMABILE, REVIZIE ANUALĂ					
NR.	DENUMIRE	U.M.	CANTITATE	PREȚ UNITAR, MDL FĂRĂ TVA	PREȚ TOTAL, MDL FĂRĂ TVA
1	Ulei lubrifiant	l	8,1	218,70	1771,47
2	Filtru ulei	buc.	1	3065,85	3065,85
3	Elementului filtrului de combustibil	buc.	1	4111,70	4111,70
4	Filtru aer	buc.	1	3396,60	3396,60
LISTA MATERIALE CONSUMABILE, OCAZIȚIONALE (ÎN PREȚ SE VA INCLUDE MANOPERA)					

ANEXA 2 – CENTRALIZATOR DE PREȚURI Caiet de sarcini: Servicii deservire tehnică și mentenanță a generatoarelor de curent	4 5
--	-------

NR.	DENUMIRE	U.M.	CANTITATE	PREȚ UNITAR, MDL FĂRĂ TVA	PREȚ TOTAL, MDL FĂRĂ TVA
1	Bujii	buc.	4	6412,50	25650,00
2	Lichid de răcire	l	22	128,25	2821,50
3	Acumulator 12V	buc.	1	8491,50	8491,50
4	Curea de transmisie	buc.	2	1822,50	3645,00
TOTAL [MDL fără TVA]					52953,62

CENTRALIZATOR

Componenta	VALOARE TOTALĂ [MDL/EURO/USD fără TVA]
A. GENERATOR DE CURENT TIP HIMOINSA HGP – 380 T5 NG 430KVA V400/50HZ AS5 – ȘOS. BALCANI 7/E MUN. CHIȘINĂU	165193,44
B. GENERATOR DE CURENT TIP KJ POWER KJA75 - SMG UNGHENI S.PETREȘTI, R.UNGHENI	63601,25
C. GENERATOR DE CURENT TIP AKSA ALG 33	285961,56
TOTAL [MDL/EURO/USD fără TVA]	514756,25

Termeni de plată: in decurs de 10 zile de la efectuarea lucrarilor

Timp de prestare servicii: 365 zile(la solicitarea autoritatii contractante)

Perioada de valabilitate a ofertei 60 zile.

Data completării:
„4”noiembrie_ 2025

Numele, prenumele și funcția persoanei autorizate să reprezinte operatorul economic:

Baciu Victor, Administrator

(semnătura autorizată)

L.S